
TJ  HVĚZDA  TRNOVANY 

A DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE TEPLICE 

 

pořádá 

 

79. ročník 

Běh  kolem  Doubravky 

-memoriál Ladislava Kořána a Vladimíra Duška 

 

neděle 5. listopadu 2023 

 

Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel :   TJ Hvězda Trnovany a Dům dětí a mládeže Teplice 
 
Datum :    neděle 5. listopadu 2023 
 
Místo :    Teplice –tenisové kurty na Panoramě pod Doubravkou 

 

 
Přihlášky : Přes odkaz www.ddmteplice na jednotlivé kategorie on line  

https://forms.gle/m9h33D9mVBGZ7o78A. Bližší informace www.ddmteplice.cz nebo 

matecha.atl@seznam.cz. Oddíly s větším počtem závodníků žádáme, aby při prezentaci odevzdaly seznam 

závodníků dle věkových kategorií na jednotlivých listech. 

 

 
Startovné : před školáci neplatí, před žáci 50,-Kč, žactvo 50,- Kč, ostatní 150- Kč, nejpozději půl 

hodiny před startem kategorie. V případě nepřihlášení do závodů přes on-line systém je v den závodu 

přirážka 50,- Kč ke startovnému za každého závodníka. Pokud poběží závodník oba závody 10km a 4,2km 

zaplatí 200,- 
 
Trať: lesnatý terén, asfalt 800 m 
 
Ceny: ceny a diplom obdrží závodníci na prvních třech místech ve svých kategoriích, v závodě na 

4200 m bude vyhodnoceno prvních 6 závodníků mužů a žen v absolutním pořadí, vyhlášení jednotlivých 

kategorií bude během závodů.  Ceny pro vítěze budou dle možností pořadatele. 

 

Lékařská prohlídka:  zodpovídá vysílající složka     

Ředitel závodů:  Květoš Cvrk 

Hlavní rozhodčí:  Jana Machová 

Atletický oddíl TJ: Miroslav Matěcha 

Předseda TJ:  Radovan Glaw 

  

Hlavními sponzory jsou :   Ústecký kraj.  Statutární město Teplice 
                                                SCOTT – Regal-Bike      

                                               DECATHLON 
Poznámky: Nevyzvednuté ceny propadají ve prospěch pořadatele. Ve vlastním zájmu se před závodem 

seznamte s tratí. Sponzoři, kteří se přihlásí v době mezi vydáním propozic a závodem, budou uvedeni ve 

výsledkové listině. Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

https://forms.gle/m9h33D9mVBGZ7o78A


                                                                                                                                                     
 

Časový pořad 

                                             běh na 10 Km.  memoriál  Vladimíra Duška 

Muži   18 – 39 let ročník  05 - 84   10 km 9:00       Start u býv.rest. Panorama 
Muži   40 - 49 let ročník  83 - 74 10 km 9:00 
Muži   50 let a st. ročník  73 a st. 10 km 9:00 
Ženy  18 - 39 let ročník  05 – 84 10 km 9.00 
Ženy  40 - 49 let ročník  83 - 74       10 km 9:00 
Ženy  50 a st.                   ročník  73 a st.      10 km                    9:00 
 
Předškolačky ročník 18 a ml. 200 m 9:05 u tenisových kurtů 
Předškoláci ročník 1 a ml. 200 m 9:10  
    
Před žákyně A roč. 17 - 16 200 m 9:20      u tenisových kurtů  
 
Před žáci A roč. 17 - 16 200 m 9:30     u tenisových kurtů    
 
Před žákyně B roč. 15 - 14 600 m 10:10 Start u býv.rest. Panorama 
 
Před žáci B roč. 15 - 14 600 m 10:20 Start u býv.rest. Panorama 
  
Před žákyně C roč. 13 - 12 600 m 10:30    Start u býv.rest. Panorama 
 
Před žáci C roč. 13 - 12 600 m 10:40    Start u býv.rest. Panorama 
 
  
Mladší žákyně ročník 11 - 10 1000 m 10:50    Start u býv.rest. Panorama 
Mladší žáci ročník 11 - 10 1000 m  11:05     
 

Starší žákyně ročník 09 - 08 1500 m 11:30    Start u býv.rest. Panorama 
Starší žáci ročník 09 - 08          1500 m          11:30 Start u býv.rest. Panorama 
 
Dorostenky ročník 07 - 06           1500 m 11:30    Start u býv.rest. Panorama 
Dorostenci ročník 07 - 06           3000 m               11:30    Start u býv.rest. Panorama 

 
                                       hlavní závod  memoriál Ladislava Kořána 

Muži   18 - 39 let ročník    05 - 84 4200 m 12:00  Start u býv.rest. Panorama 

Muži   40 - 49 let ročník  83 - 74 4200 m 12:00 
Muži   50 - 59 let ročník  73 - 64 4200 m 12:00 
Muži   60 - 69 let ročník  63 - 54 4200 m 12:00 
Muži   70 let a st. ročník  53 a st. 4200 m 12:00 
 
Ženy  18 - 39 let ročník  05 - 84 4200 m 12:00     Start u býv.rest. 
Panorama 
Ženy   40 - 49 let ročník  83 - 74    4200 m 12:00 
Ženy  50 let a st.         ročník 73 a st.    4200 m                12:00 
 

 
 
 
 
Vyhlášení výsledků proběhne v průběhu závodů. Kategorie bude vyhlášena, pokud se do ní 
přihlásí minimálně 3 závodníci. V případě menšího počtu závodníků se kategorie slučují. 
Pořadatelé nevylučují malý časový posun způsobený větším nebo menším počtem 
startujících.  



 

Na  uspořádání  závodu  se  podílejí :                          

Ústecký kraj          Statutární město Teplice          DECATHLON 

Organizátoři děkují všem příznivcům a sponzorům tradičního Běhu kolem Doubravky. 

 

 

 


